
0102002901

KLASA:602-01/24-01/11
URBROJ:2163-7-01-01-0019-24-4
Pula, 22. srpanj 2024.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o davanju suglasnosti Školi
        za odgoj i obrazovanje Pula za donošenje Odluke o odabiru po provedenom
        postupku javne nabave

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o davanju suglasnosti Školi za 
odgoj i obrazovanje Pula za donošenje Odluke o odabiru po provedenom postupku javne nabave, 
temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 22. srpnja 
2024. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti Školi za odgoj i obrazovanje Pula za 
donošenje Odluke o odabiru po provedenom postupku javne nabave.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula - Pola, dr.sc. Ivona Močenić, 
zamjenica gradonačelnika Grada Pula - Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pula - 
Pola, Ivana Sokolov, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i 
sport i Elvira Krizmanić Marjanović, pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene 
djelatnosti, mlade i sport, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se 
izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

  GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino 

ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), a u 
svezi s člankom 58. Statuta Škole za odgoj i obrazovanje Pula, Gradsko vijeće Grada Pula - 
Pola na sjednici održanoj dana       kolovoza 2024. godine, donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti Školi za odgoj i obrazovanje Pula 
za donošenje Odluke o odabiru po provedenom postupku javne nabave 

 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost Školi za odgoj i obrazovanje Pula za donošenje Odluke o odabiru 
po provedenom postupku javne nabave evid. br. 4/24, Klasa: 406-03/24-01/11, Urbroj: 2163-
7-6-1-24-21 od 15.07.2024. godine, koja je sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
KLASA:602-01/24-01/11 
URBROJ:      
Pula,                       2024. 
 
 
  GRADONAČELNIK 

         dr. sc. Filip Zoričić, prof. 
 
 
 
 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 
I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 39. Statuta Grada Pula - 
Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), a u svezi s člankom 58. Statuta Škole za odgoj i obrazovanje Pula. 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 
Člankom 58. Statuta Škole za odgoj i obrazovanje Pula određeno je da Školski odbor uz 

suglasnost osnivača odlučuje o stjecanju, opterećivanju ili otuđivanju nekretnina i druge 
imovine čija je pojedinačna vrijednost veća od 200.000,00 kn, odnosno 26.544,56 EUR. 

 
Sukladno navedenom, Škola za odgoj i obrazovanje Pula zatražila je suglasnost za 

donošenje Odluke o odabiru po provedenom postupku javne nabave evid. br. 4/24 u iznosu od 
185.480,00 EUR bez PDV-a odnosno 231.850,00 EUR s PDV-om, sukladno prijedlogu Odluke 
koja je sastavni dio ovog Zaključka. 

Spomenutim postupkom javne nabave nabavlja se usluga prijevoza učenika Škole za 
odgoj i obrazovanje podijeljena u četiri grupe: linija šira okolica Pule, linija Pula i okolica za 
učenike u invalidskim kolicima, linija Pula-Vodnjan-Žminj-Sv.Petar u šumi-Pazin-Pula, linija 
Pula-Rovinj i okolica-Pula. 

Dio potrebnih sredstava osigurava Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih, sukladno 
Odluci o kriterijima za financiranje povećanih troškova prijevoza i posebnih nastavnih 
sredstava i pomagala te sufinanciranja prehrane učenka s teškoćama u razvoju u 
osnovnoškolskim programima koja se donosi za svaku školsku godinu. 

U školskoj godini 2023./2024. Ministarstvo je sufinanciralo prijevoz do iznosa od 0,80 
EUR uvećano za PDV po prijeđenom kilometru. Nova Odluka donosi se početkom školske 
godine te ukoliko na snazi ostanu isti iznosi sufinanciranja od strane Ministarstva, prema 
izračunu Škole, u 2024. godini biti će potrebno dodatno osigurati 11.000,00 EUR, a u 2025. 
godini iznos od 55.000,00 EUR. 

  
 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Prijedlog Zaključka dostavljen je u privitku. 

 

IV. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
Za provedbu predmetnog Zaključka u Proračunu Grada Pula - Pola, u 2024. godini 

potrebno je osigurati 11.000,00 EUR a u 2025. godini 55.000,00 EUR. 
 
  
 
                                                                                           PROČELNICA 
                                                                                    Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 














	field_1: 


